ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN TÂN KHAI

    Số:        /UBND–KSX

V/v rà soát, kiểm tra và xử lý đối
với  các  cơ  sở  sản  xuất,  kinh
doanh, dịch vụ và trại chăn nuôi
không đảm bảo khoảng cách an
toàn về môi trường đối với khu
dân  cư.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân khai, ngày    tháng    năm 2024

Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường.

Căn  cứ Công văn số 279/PTNMT ngày 11/4/2024 của phòng Tài nguyên và
Môi trường huyện về việc rà soát, kiểm tra và xử lý đối với các cơ sở sản xuất, kinh
doanh, dịch vụ và trại  chăn nuôi không đảm bảo khoảng cách an toàn về môi
trường đối với khu dân  cư.

UBND thị trấn  tiến hành rà soát, kiểm tra các cơ sở sản xuất, kinh doanh,
dịch vụ và trại chăn nuôi thuộc các trường hợp phải có khoảng cách an toàn về môi
trường đối với khu dân cư theo quy định tại khoản 2 Điều 53 Luật Bảo vệ môi
trường năm 2020 nhưng không đảm bảo khoảng cách an toàn về môi trường đối với
khu dân cư trên địa bàn quản lý như sau:

1. Công ty TNHH Đại Phú địa chỉ tại khu phố 1, thị trấn Tân Khai.
2. Xưởng gỗ Hoài Như địa chỉ tại khu phố 2, thị trấn Tân Khai.

Trên đây là kết quả rà soát của UBND thị trấn kính gửi phòng Tài nguyên và
Môi trường tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT KSX UBND thị trấn;
-CC. ĐC – XD;
- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T14:55:06+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Thế Hoàng<nguyenthehoang.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T15:21:08+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T15:21:18+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T15:21:22+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T15:21:26+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!